様式第5号（第6条関係）

年　　月　　日

酒　田　市　長　　宛
申請者　住所又は所在地

ﾌ ﾘ ｶ ﾅ
氏　名　又　は

名称及び代表者名
電話番号
　　年度　酒田市景観形成報告書

　　　年度の酒田市景観助成の対象行為が完了したので、酒田市景観助成金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

	交付決定年月日

(変更承認年月日)
	年　　月　　日

（　　年　　月　　日）

	交付決定番号

（変更決定番号）
	第　　　　　号

（　　第　　　　　号）

	対象行為

	行為の場所
	酒田市

	行為完了年月日
	年　　月　　日

	添付書類
	· 行為に要した経費を証する書類

· 行為に係る契約書等の写し

· 工事施工の記録写真

· その他市長が必要と認める書類